obj 5. actio potest n̄ esse obtm, ai oporari mentis
tractus Coa legm potest. R. D. M. actio directiva
C. M. dirigenda n̄ M. et sic d. m. n̄ coad.

obj 6. illud n̄ est obtm Coa god ab alijs suis pro obto
habetur: ai tales p̄ operatnes mentis, ḡderatur
em ab aastica et metaphysica lego. R. D. m. quide
ranti ab aastica et metaphysica ad veru dirigibiles s̄
cut a Coa n̄ m. ab aastica ut s̄ actus vitales, et a
metaphysica ut s̄ entia C. m. et n̄ coad.

Quares quid sentiendum de ys, qui volunt illud esse obtm
Coa? R. coru oporari aliqo modo p̄stinerit p̄se
gia illud et illius oporari p̄ unud quid et indistinctu.
Sic itaq, apprehensio nil aliud est, qua illud apprehen
dendens, iudiciu illud iudicans. S. falso t̄n meliori
iudicio rectius statui videntur oporari illud pro
obto, qia Coa in eas imediuis Coa sua introducit,
qua in illud ut potē qua qd proximum s̄ qua ipse
illud.

Obj 4. illud est obtm Coa adagatu, ad god Coa re
fert quacung, tractat: ai Coa refert ad sola de
monstrativa quacung, tractat, qo sola demonstratio
est obtm Coa adag. P. m. habitus qui dicit s̄ m̄
demonstrativus refert quacung, tractat ad dem. stat
nē, ai Coa dicit s̄ m̄ demonstrativa. qo C.

R. d. m. dicit demonstrativa idē s̄ iustificata C. m. de
demonstrativa q̄s̄ habeat pro obto demonstrativa
s̄ d. pro obto madagato, et magis iurub C. m. pro
obto unico n̄ m. et coad. s̄ il magis elucet verū in
genij in demonstrative quid in apprehensio.

Resp. 1. si apprehensio et iudiciu referuntur ad de
monstrative certe ad ea referentur quacung
tractantur in Coa, ai apprehensio et iudiciu ad
demonstrative, qo C. R. D. m. referuntur
ad demonstrative p̄ accidentia C. m. p̄ se et ex nar
sua n̄ m et coad. illud p̄ se refertur ad aliud
god q̄ra illig factu est: illud vero p̄ accidentia s̄ m̄
god ex nar sua n̄ est destinatu ad aliud.
porro p̄ se et iudiciu in extra demonstrative s̄
talius ubi ubi; na ubi est elare p̄ se
q̄ s̄ hoo C. nec proinde ex nar sua ad sola

demonstrationem ordinatur

Art. 2. partes esset totius a partes p se
 et ex naa sua ad totu ordinata, ai apphen-
 sio et iudicium p partes esset demonstratio qd
 p. d. m. p partes esset demonstratio ex parte
 demonstratio qd erata e m. sine illis demonstratio
 n p qd p. p partes qd ex parte sui qd erata
 n m. na abstrahendo demonstratio qd poud
 habere effectum v. g. manifestare veritate.
Art. 3. obitu loca est modus sciendi, sibi faciens
 pure, ai apphenso et iudicium sine demonstratio n fa-
 ciunt scire qd p. p. d. m. n faciunt scire
 poute pta sua pto cognitioe p causas e m
 late pta pto cognitioe certa et evidenti pusa
 absq. notitia causa n m et con.
Art. 4. pta pformu spantat ad id qd parit sua
 pformu: ai pta demonstratio parit sua pformu
 ord utote p caas, qd p. p. d. m. loca spantat
 qm obitu pformu ab pformu e. m. qm adde
 qd et uniu n. m.

Thesis 2da.
**Logica docens et utens sunt duo
 habitus realiter indistincti.**

Loca docens est ea, qua tradit regulas, **Utens** vero ea,
 qua illas applicat, et in usum deducit. hinc Loca utens,
 qualenus p eam utuntur coetera quacumq. reales Scientia
 physica v. g. theologia qd quia regulis a Loca traditis utuntur,
 non bene definitur.
Prob. conclus. Illi habitus n distinguuntur realiter, quorum
 unum, idemq. est obitu formale; habitus em. pificante
 ab obitu formalibus; ai Loca docentis et utentis unum est
 idemq. obitu formale, n p dirigibilitas operatum mentis
 ad veritate p regulas et ppta. qd Loca docens et utens p
 habitus reatu indistincti.

Solvuntur Obiines.

Obij. Illi habitus & realiter inter se distincti, qui tollunt
distinctas reales defectas, ai loq̄ docens et utens tollunt
distinctas reales defectas, q̄ loq̄ docens et utens sunt
duo habitus reales distincti. P. m. Experia q̄bat soe p̄
Logiis epi nota loq̄ p̄cepta, cū in gravem defectam
patiuntur eadem applicare sine loq̄ utente, q̄ C.

R. D. a. gravem q̄ qua provenit ex defectu n̄a in q̄
sufficienter versati n̄ C. a. ex defectu habitus loq̄
utentis n̄a. et eod. igitur Logiis sicut q̄las p̄fente calle
at, in maxima defectate sentit decurrendi de rebus
physicis utpote earum adhuc ignarus.

Obij. 2. habitus qui in suis obiectis diverso modo tendunt
distinguntur realiter. Sed loq̄ docens et utens in obiectis
suis diverso modo tendunt, q̄ distinguntur realiter. alia
quippe per regulas, altera p̄ h̄m.

R. D. m. si sit aliqua species defectas superanda in uno
tendendi modo, qua n̄ sit in alio C. m. scilicet n̄ m. nulla
am hic superanda est nova defectas. nam alia p̄cipia
q̄m ad loq̄, alias q̄uras et modos habitus loq̄ docens et utens.
p̄nt. 1. eodem q̄m q̄m in loq̄ utente q̄m in grammatice
utente: ai scire sit, ut qui novit grammatice q̄las, q̄ qui
v. g. p̄fente habet m̄a q̄ adhuc defectate patiat. in con-
grue loquendo, q̄ C.

R. d. m. qui novit p̄eū memoriter C. m. scientificā,
earumq̄ vim penetrat et n̄ et eod.

p̄nt. 2. in applicandis loq̄ p̄ceptis est quaedam ingenitas
ditas superanda in abijs, qui loq̄ docente scientificā
p̄diti sunt: q̄ C. R. D. a. est superanda p̄ p̄du-
ca attentione ad q̄las C. a. p̄ novū habitus n̄a et
eod. eū em eadē entitas, sit utriusq̄ facultatis, cognos-
cendi scilicet et exequendi, si semel una habuerit, habet
et altera: seu p̄ facultate docendi producitur in
facultate exequendi.

p̄nt. 3. facultas n̄ producitur nisi p̄ actus sibi respon-
dentes et similes; si actus loq̄ docentis n̄ A responderen-
tes aut similes facultati loq̄ utentis, q̄ C.
R. d. m. ai actus n̄ A similes facultati loq̄ utentis
federaler p̄ntata ut est utens C. m. realiter et identice n̄ m
vel eod; eū em eadē sit docentis et utentis entitas, dū pro-
ducitur una, producta altera ja supponatur q̄.

obj 3. *Loa docens et utens pount ab invice Separari
 go distinguuntur realer. a. P. mlti viri docti discuntur
 egruie, nec in amplius sciunt reglas Loae: go habent
 Loae utente n docente, et cetera Loae docent et utens sepa-
 rantur. R. D. a. nec in amplig sciunt reglas Loae
 in actu signato C. a. in actu exercito Na. et ad.
 id est regularu amplius, n recordantur actu, quas in
 virtute, aut habitualiter adhuc in memoria retinent.*

obj 4. *Loa dividitur in docente et utente, go distinguuntur
 realer. R. D. a. dividitur id est Loae dicitur docens
 quatenus docet C. a. tgm in habitus realer distictos Na.
 et sic d. m. N. ad.*

obj 5. *Loa docens et utens habent diversas definitnes. go
 realer distinguuntur. R. D. a. habent diversas definitnes ad equatas Na.
 in ad equatas et ad diversa connotata C. a. et sic d. m. N. ad.*

obj 6. *illi habitus sunt diffiniti, quoru operatnes sunt
 diffinitae, ai operatnes Loae docentis et utentis sunt
 diffinitae, ut patet, go C. R. D. M. quoru operatnes elictae sunt diffinitae C. M.
 solum imperatae N. M. et sic d. m. N. ad.*

obj 7. *in oi arte aliud est scipere, aliud exequi, ai
 Loae docens scipit, et utens exequitur, go sunt habitus
 diffiniti. R. D. M. si scipere et exequi pntent
 ad diversas facultates C. M. s. unius et ejusdem facultatis
 N. M. hic Loae docent et utens supponuntur esse ejus-
 dem facultatis, idem quippe illius scipit et applicat re-
 gulas. aliter resp se habet v. g. in arte saltatoria,
 ubi alia est pota directrix illius scilicet, alia execu-
 trix: ut pedes.*

obj 8. *Loa docens ratione habet sua n vero Loae utens. go
 distinguuntur realer. R. D. a. n vero Loae utens red-
 ucativae talis, quatenus sic applicat reglas pro qua
 utitur C. scificativae talis seu qua utitur est Na. et coa
 Loae quippe in genere est sua, et cetera in utens ubi pote
 identificata Loae in genere.*

obj 9. *Loa docens est regula ut potens dirigere, Loae am
 utens est regula actu dirigens, ai haec distinguuntur quo
 ad rebus: go distinguuntur realer.*

R. d. m. differente quod reus aduplicative sumpta C. m.
 Specificative sumpta et m. et eod. nos loquimur de loca
 docente et utente Specificative sumptis, id est de ijs qua
 tales sunt, n. qua tales sunt.

Obj. 10. hic est actus loca docentis: ois diffio debet gstrare
 genera et diffria, et hic est actus loca utentis: sub-
 stantia effiens p. De subsistens: ai h. actus diffi quum-
 tur realiter, go B.

R. d. 2. p. M. est actus loca utentis imedtus, dirigens
 Delimitus P. M. mediatu. directus, et imperatus C. A.
 et c. m. P. eod. na actus elicitus in loca utentis est
 illa rgl. ois diffio debet gstrare genera et diffria, ex
 qua illius se p. m. inferat: go in postea B.